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واکنش وزارت جهاد کشاورزی به احتکار کالاهای اساسی
مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی گفت: کالاهای اساسی مشمول ارز دولتی کماکان با همان ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰
تومان وارد کشور شده است و امسال هم با توجه به تصمیمی که دولت دارد ارز این کالاها هیچ تغییری نکرده است و گروه کالایی آنها همانند قبل

است.

به گزارش سایت خبری پرسون، مانور نظارت بر مراکز تامین، تولید و بستهبندی کالاهای اساسی و محصولات کشاورزی با حضور رؤسای جهاد کشاورزی
استان تهران و مدیران جهاد کشاورزی شهرستانها و همراهی وزارت کشور، اتاق اصناف و امنیت اقتصادی آغاز شد. مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر
کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی درباره اهداف برگزاری این مانور به همشهری گفت: کالاهای اساسی مشمول ارز دولتی کماکان با همان ارز ۲۸ هزار
و ۵۰۰ تومان وارد کشور شده است و امسال هم با توجه به تصمیمی که دولت دارد ارز این کالاها هیچ تغییری نکرده است و گروه کالایی آنها همانند

قبل است.

مسعود امرالهی ادامه داد: با این وجود، متاسفانه طی روزهای گذشته شایعاتی مبنی بر تغییر گروه کالایی ارزی کالاهای اساسی مطرح و عنوان شد ارز
کالاهای اساسی از گروه یک به گروه ۲ تغییر کرده است و بر همین اساس بعضا برخی از افرادی که این کالاها را قبلا وارد کشور کرده و در انبارهای خود
داشتند و در حال توزیع آنها بودند به یکباره دست به عدم عرضه و احتکار این کالاها زدند که بلافاصله با تصمیمی که گرفته شد از اول اردیبهشتماه

طرح نظارت بر انبارها، سردخانهها و مراکز تامین و توزیع کالاهای اساسی در سراسر کشور کلید خورد.

مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی افزود: در این مانور، همکاران ما با همکاری سازمان تعزیرات حکومتی و پلیس
امنیت اقتصادی با حضور گشتهای مشترک موظف شدهاند به تمامی انبارها و مراکز نگهداری کالاهای اساسی سرکشی کنند و در صورتی که کالایی
بیش از آن زمانی که مورد تایید است در انبارها نگهداری شده و عرضه نشده است یا روزانه فروشی نداشته است، برخورد جدی میشود و کالاهای

متخلفان ضبط و پرونده آنها به سازمان تعزیرات حکومتی ارجاع میشود.

امرالهی با تاکید بر اینکه کالاهای اساسی اعم از نهادههای دامی، شکر، روغن و برنج و چای در سال جدید هیچگونه افزایش قیمت جدیدی نداشته و
قیمتها در حال حاضر همان قیمتهای سال گذشته است، عنوان کرد: همانطور که اشاره شد، ارز این کالاها همچنان ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی است و
ارزش افزوده کالاهای اساسی هم همان یک درصد است و هیچ تغییری نکرده است و با توجه به اینکه ارز آنها تامین شده و مشکل خاصی وجود ندارد
برای همین فعلا برنامهای برای افزایش قیمت وجود ندارد برای همین هر گونه افزایش قیمت جدیدی مصداق بارز تخلف و گرانفروشی است و بازرسی

برخورد میکند.

مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی با بیان اینکه نظارت مستمر بر کالاهای اساسی با تمام توان در بازار ادامه دارد،
گفت: در زمینه نظارت بر خردهفروشیها هم ما با سازمان حمایت مذاکره و از آنها درخواست کردهایم که در کنار جهاد کشاورزی که حلقه تامین را بررسی
و رصد میکند، سازمان حمایت و اتاق اصناف هم بر خردهفروشیها نظارت کنند تا اگر گرانفروشیای در خردهفروشیها صورت میگیرد برخورد جدی

شود.

امرالهی همچنین خواستار ایجاد سامانه پیامکی یا تلفنی برای اتحادیهها در راستای گزارش تخلفات از سوی مردم شد.


